
        "Službene novine" PGŽ broj 12/03) 
 
Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 

(“Narodne novine” broj 33/01 i 60/01), članka 40. i 47. Statuta Grada Rijeke 
(“Službene novine” Primorsko-goranske županije broj 23/01, 4/02 i 13/02) i članka 
23. Poslovnika Gradskog vijeća Grada Rijeke (“Službene novine” Primorsko-
goranske županije broj 27/01 i 33/01) Gradsko vijeće Grada Rijeke, na sjednici 24. 
travnja 2003. godine, donijelo je 
 

 
ODLUKU 

o izmjenama Odluke o određivanju naknade troškova odnosno izgubljene 
zarade za rad vijećnika i članova radnih tijela Gradskog vijeća Grada Rijeke, 

članova upravnih vijeća ustanova u vlasništvu Grada i članova nadzornih 
odbora komunalnih društava 

 
Članak 1. 

 
U Odluci o određivanju naknade troškova odnosno izgubljene zarade za rad 

vijećnika i članova radnih tijela Gradskog vijeća Grada Rijeke, članova upravnih 
vijeća ustanova u vlasništvu Grada i članova nadzornih odbora komunalnih društava 
(“Službene novine” Primorsko-goranske županije broj 2/99) u članku 2. stavku 1. 
podstavku 1. broj “1.500,00” zamjenjuje se brojem “1.875,00”. 

U podstavku 2. broj “500,00” zamjenjuje se brojem “625,00”. 
U podstavku 3. broj “1.000,00” zamjenjuje se brojem “1.250,00”. 
 

Članak 2. 
 

U članku 4. riječi: “vijećnik ili” brišu se. 
 

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu osmoga dana od dana objave u “Službenim 
novinama” Primorsko-goranske županije.  
 
Klasa: 021-05/03-01/118 
Ur. broj: 2170-01-10-2003-6 
Rijeka, 24. travnja 2003. 

 
GRADSKO VIJEĆE GRADA RIJEKE 

 
 

    Predsjednik 
Gradskog vijeća 
 

         mr.sc. Željko Glavan 
 


	GRADSKO VIJEĆE GRADA RIJEKE

